
UCHWAŁA NR 1269/XLII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1198/XL/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 listopada 
2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się Uchwałę Budżetową Nr 1198/XL/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 listopada 
2017 r. w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 1198/XL/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
22 listopada 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016 r.

Paragraf 1 Uchwały Nr 1198/XL/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie otrzymuje brzmienie:
Zmienia się Uchwałę Budżetową Nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2017.
Paragraf 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do:
a.dokonywania przeniesień w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy;
b.dokonywania zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy;

c.dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu do 
wysokości 500 000 złotych w ciągu roku, z wyłączeniem zmian:
- planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie
- powodujących likwidację ujętych w uchwale budżetowej wydatków majątkowych, bądź tworzenia 
nowych wydatków majątkowych;
d.dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem zmian:

- planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie
- powodujących likwidację ujętych w uchwale budżetowej wydatków majątkowych, bądź tworzenia 
nowych wydatków majątkowych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 

Id: 57805A66-3FBC-4E1C-B981-1FA8823E23BC. Podpisany Strona 1



stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 57805A66-3FBC-4E1C-B981-1FA8823E23BC. Podpisany Strona 2




